Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 176 del 22/9/2014

Oggetto: Scambio cuiturale Liceo Scientifico ASSTEAS ed il Liceo HOFHEIM AM
TAUNUS (Germania) — Impegno di spesa.

L'anno duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1/ Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAOQ ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GYUNTA COMUNALE
PREMESSO
-che con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 20/05/2008 il Comune di Buccino si &

gemellato con il Comune di Hoftheim am Taunus in Germania;
- che nel 2013 ¢ stato celebrato il Giubileo del gemellaggio con la cittd tedesca citata,

contermandosi | rapporti di amicizia tra le due cittadinanze con intensificazione degli scambi

culturali e delle relazioni economiche;

- che permane l'opportunita di mettere n campo iniziative ed incontri tesi a rafforzare 1l
e

gemellaggio posto in essere;

DATO ATTO che Ilstituto Istruzione Superiore " Assteas” di Buccino in collaborazione con il
Comune di Buccino, organizza uno scambio culturale con una delegazione di studenti di Hofheim

Am Taunus in arrivo a Buceino il 24 settembre con permanenza fino al 1 ottobre 2014:

CHE si intende, a tal fine, dare indirizzo agli uffici di predisporre gli atti consequenziali per

l'ospitalita ed escursioni previste nel programma;

VISTO i programma di accoglienza predisposto In collaborazione con I'stituto  di Istruzione

Superiore " Assteas” di Buccino:

RITENUTO impegnare la somma di € 500,00 sull'apposiio capitolo di Bilancio dell'esercizio

finanziario corrente:

ACQUISITO il parere del Responsabile dei Servizio, noncheé quello di regolarita contabile,

espressi ai sensi dell'art. 49 1° comma del D. Lgs. 267 del 18/08/2000:

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

l)La premessa € parte integrante del presente deliberato;




2) D1 dare indirizzo al Responsabile dell'Area Amuninistrativa di predisporre gli atti conseguenziale,

compreso 'impegno di spesa di € 500,00 sull'apposite capitolo del Bilancio del corrente £5€CiZIo

finanziario;

4)Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134/4° de] D. Legs.

267/2000 con successiva ed unanime votazicne.



Tl Ségretario

I -Presidente
: Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
F.to come criginale T - E.fo come originzle

 sensi dellart, 49 D.Lgs. 267/00

!
O Si esprime parere favorevele in ordine alfz regolaritd tecnica a

C Si esprime parere favorevole fn-ording alla regolarita contabile a sensi defl'art. 49 D.Lgs. 267/00
stk R R R AR AR KR K **ﬂo;:**xxx:u:cxa:xx*x***scx***x:kx*:exx*:mx*x**x***:kxu::k*:tx*::x*:s:x**x#****:u*x:&

T ' CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certrﬁca che cop'ia delte pres,éhfé de :b—él%iiéﬁg estaia :

per prescritz

Afissa allAlbo.Pretorio = 1 BT J014_ registreta al

Pubblicazione di-giomi guindici consecutivi-& Vi rimarra ﬁmo\éﬂa scadenza.
= T 8T U '

Buccino ¢

If Ségretario Comunate

1f Responsabile defl*Albo Pretorio ,
F.to dott. Salvatore Tiano

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

o 503K A R S S ok Sk S O O e s s R ok

OB

SRR K SR NI ek kR e kek ok

ESECUTIVITA'

Il‘sot'tcscﬁtto Segretaric Comunalé certifica che la siiestesa deliberazione :
" () & statz dichiarata immediataments esecutiva | ' |

() & divenuta esecutive per decorrenza termini'

- 1 g AWiE

1l Segretario Comunale

Bucgine i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco at capigruppo consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

= 1 OIT 24

Buccino i pree




